АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.04.2017 49-С

внесении изменений в состав^
комиссии по жилищным
вопросам при администрации
Пермского муниципального
района, утвержденный
постановлением
администрации Пермского
муниципального района от
02.08.2016 № 380

На основании статьи 51-6 Устава муниципального образования
«Пермский муниципальный район»,
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по жилищным вопросам при администрации
Пермского муниципального района, утвержденный постановлением
администрации Пермского муниципального района от 02.08.2016 № 380,
следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии Мюресова Григория Владимировича,
председателя комитета имущественных отнощений администрации Пермского
муниципального района.

1.2. Исключить из состава комиссии Ведерникову Ларису Геннадьевну,
заместителя главы администрации Пермского муниципального района по
управлению ресурсами, председателя комитета имущественных отнощений
администрации Пермского муниципального района.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
муниципального образования «Пермский муниципальный район» и разместить
на официальном сайте Пермского муниципального района www.permraion.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Пермского муниципального района по

49-С 25.04.2017

http://www.permraion.ru

социальному развитию, начальника департамента социального развития
А.В. Цвикилевича.

Глава администрации
муниципального района j f / / В.Ю.Цветов